SCR210
SCR210.1
Rezystancyjne czujniki temperatury
zakres pomiarowy: -10 ÷ 300°C (zależnie od zastosowanego przewodu)
montaż za pomocą magnesu i sprężyny dociskowej
różne rodzaje magnesów o różnych siłach przyczepności
„A”
D

5
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCR210-X-X-X-X-X-X-X
długość przewodu AL:
1500 : przewód o długości 1,5 mb
inna (podać wartość w mm)
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
element pomiarowy:
Pt 100
Pt 500
Pt 1000
inny (podać jaki)
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
klasa dokładności:
A : klasa A
B : klasa B
1/3B : klasa 1/3B
rodzaj magnesu (wg tabeli):
M1
M2
M3
M4
Przykład zamówienia:
SCR210-1-Pt100-M1-T-1500-B-2
Pojedynczy czujnik rezystancyjny Pt100, klasa B, wykonanie dwuprzewodowe, czujnik
w wykonaniu z magnesem o wymiarach M1, przewód teflonowy o długości 1,5 mb.
typ przewodu:
T : pojedyncze żyły teflonowe (do 260 )°C
WS1 : pojedyncze żyły włókno szklane (do 400 )°C
2-przewodowe
1 x Pt 100
2 x Pt 100
3-przewodowe 4-przewodowe
biały czerwony biały czerwony czerwony biały czerwonybiały czerwony